

# **Contec Prefab A/S**

**Axel Kiers Vej 30, 8270 Højbjerg**

**CVR-nr. 27 57 93 61**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

---

**Bo Georg Serwin**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Contec Prefab A/S Axel Kiers Vej 30 8270 Højbjerg
	CVR-nr.: 27 57 93 61
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Dennis Birkeholm Larsen, Formand Bo Georg Serwin Dennis Rafn Serwin Heidi Rafn Serwin
<b>Direktion</b>	Bo Georg Serwin
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Modervirksomhed</b>	UHPC Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er import, eksport og produktion af cementbaseret produkter og færdigelementer i beton samt handelsvirksomhed indenfor bygge og anlægssektoren.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har realiseret et overskud før skat på 536 t.kr. mod 1.748 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ud over det oplyste ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>7.923.306</b>	<b>7.884.280</b>
2 Personaleomkostninger	-6.203.525	-5.201.874
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-689.441	-552.955
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.030.340</b>	<b>2.129.451</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-494.527	-381.288
<b>Resultat før skat</b>	<b>535.813</b>	<b>1.748.163</b>
Skat af årets resultat	-133.349	-396.848
<b>Årets resultat</b>	<b>402.464</b>	<b>1.351.315</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	402.464	1.351.315
<b>Disponeret i alt</b>	<b>402.464</b>	<b>1.351.315</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	1.490.000	1.660.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.490.000</u>	<u>1.660.000</u>
Grunde og bygninger	7.100.399	0
Produktionsanlæg og maskiner	3.236.791	3.539.177
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	717.113	188.551
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.054.303</u>	<u>3.727.728</u>
Deposita	0	187.155
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>187.155</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>12.544.303</u></b>	<b><u>5.574.883</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	2.814.419	1.636.262
Varebeholdninger i alt	<u>2.814.419</u>	<u>1.636.262</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.436.184	778.419
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.235.657	2.009.681
Andre tilgodehavender	1.578.992	2.188.850
Periodeafgrænsningsposter	321.730	340.245
Tilgodehavender i alt	<u>6.572.563</u>	<u>5.317.195</u>
Likvide beholdninger	0	273.150
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>9.386.982</u></b>	<b><u>7.226.607</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>21.931.285</u></b>	<b><u>12.801.490</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2020	2019
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	3.647.785	3.245.321
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.147.785</u></b>	<b><u>3.745.321</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	324.905	191.556
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>324.905</u></b>	<b><u>191.556</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	3.497.413	0
	Kreditinstitutter i øvrigt	1.823.454	0
	Gæld til pengeinstitutter	1.302.942	1.846.150
	Leasingforpligtelser	398.025	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	62.422
	Anden gæld	383.801	617.518
3	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.405.635</u>	<u>2.526.090</u>
3	Kortfristet del af langfristet gæld	1.103.384	1.156.075
	Gæld til pengeinstitutter	3.931.900	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.374.916	3.903.485
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	281.292
	Anden gæld	1.642.760	997.671
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.052.960</u>	<u>6.338.523</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>17.458.595</u></b>	<b><u>8.864.613</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>21.931.285</u></b>	<b><u>12.801.490</u></b>
<b>1</b>	<b>Særlige poster</b>		
<b>4</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5</b>	<b>Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	3.245.321	3.745.321
Årets resultat	0	402.464	402.464
	<b>500.000</b>	<b>3.647.785</b>	<b>4.147.785</b>

## Noter

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen

	<u>2020</u>
Indtægter:	
Modtagne bevillinger fra Realdania	470.425
	<u>470.425</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Driftsresultat	470.425
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>470.425</u></b>

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	5.462.015	4.595.469
Pensioner	630.504	505.276
Andre omkostninger til social sikring	52.265	42.884
Personaleomkostninger i øvrigt	58.741	58.245
	<u>6.203.525</u>	<u>5.201.874</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>15</u>	<u>13</u>

### 3. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2020</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2020</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	3.698.680	201.267	3.497.413	2.738.365
Kreditinstitutter i øvrigt	1.823.454	0	1.823.454	0
Gæld til pengeinstitutter	1.812.942	510.000	1.302.942	0
Leasingforpligtelser	461.781	63.756	398.025	176.073
Leverandører af varer og tjenesteydelser	73.361	73.361	0	0
Anden gæld	638.801	255.000	383.801	0
	<u>8.509.019</u>	<u>1.103.384</u>	<u>7.405.635</u>	<u>2.914.438</u>

## Noter

---

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.699 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 7.100 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til penge- og kreditinstitut, 5.822 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nom. 5.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter driftsmateriel og driftsinventar, rettigheder og patenter, varebeholdninger og tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser.

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 151 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 14-42 måneder og en samlet restleasingydelse på 459 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har afgivet 2 arbejdsgarantier på 72 t.kr. i henhold til AB 92.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med UHPC Holding ApS, CVR-nr. 39500078 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
